
UCHWAŁA NR XLIX/395/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały nr XXXVIII/297/22 Rady Gminy Sulików z dnia 16 marca 2022 w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art.4¹ ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) i art. 10 ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 172), Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVIII/297/22 Rady Gminy Sulików z dnia 16 marca 2022 w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na lata 2022 – 
2025 wprowadza się następującą zmianę pkt 6.2. otrzymuje brzmienie: 

„6.2. Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w SulikowieCzłonkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
realizację zadań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
przysługuje wynagrodzenie (art.4¹ ust.5 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi) w wysokości: 

a) Przewodniczącemu Komisji - 220,00 zł brutto, za udział w pracach Komisji podczas jednego 
posiedzenia, 

b) Zastępcy przewodniczącego Komisji – 180,00 zł brutto, za udział w pracach Komisji podczas 
jednego posiedzenia, 

c) Sekretarzowi Komisji za obsługę administracyjną, organizacyjno-techniczną Komisji 
i udział w jej pracach podczas jednego posiedzenia przysługuje 480,00 zł brutto miesięcznie, oraz 
150,00 zł brutto za udział w dodatkowej Komisji podczas jednego posiedzenia, 

d) Członkom Komisji – 150,00 zł brutto za udział w pracach Komisji podczas jednego posiedzenia. 
Podstawę do wypłacenia wynagrodzenia stanowi podpis członka komisji na liście obecności.  
Koordynatorowi Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień za 
koordynację i nadzór nad realizacją zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Uzależnień przysługuje wynagrodzenie w kwocie 960,00 zł brutto 
miesięcznie.  Wynagrodzenie dla osób zatrudnionych w ramach Punktu Konsultacyjnego ds. 
Uzależnień i Przemocy w Rodzinie:  -terapeuta uzależnień – 100,00 zł brutto za godz. x 2 razy 
w miesiącu po 2 godz. -psycholog – 125,00 zł brutto za godzinę x2 razy w miesiącu po 2-3godz. (w 
zależności od potrzeb).Wynagrodzenie za obsługę finansowo-księgową – 672,00 zł brutto 
miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F3B2D5-2624-4985-ADF4-1AAB3502F10B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F3B2D5-2624-4985-ADF4-1AAB3502F10B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 zm. Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3


